
ПРАВНА ФИРМА МЕНС ЛЕГИС 

Правната фирма Менс Легис привлекува завидна листа на меѓународни клиенти, со 

имиња како Сименс, АјБиЕм и Фиат сите ги користат услугите на фирмата. Ова мое да 

биде делумно поради изгледот на фирмата- име поврзувања со правни фирми во 

градови како Лондон, Њујорк и Москва. 

Клиентите ги ценат услугите на фирмата како доста добри. Најверојатно ќе ги користам 

повторно. Повеќето од задачите беа завршени доста добро и во некои случаи ги 

надмашуваат нашите очекувања. На скала од еден до пет јас би им дал солидна 

четворка.“кажува еден. 

Во Мај 2009 Менс Легис ја заврши длабинската анализа на Космофон, подруница на на 

ОТЕ МТС Холдинг, за Телеком Словеније во трансакција вредна 190 милиони евра. 

Фирмата исто така ја советуваше Израелската компанија Газит-Глоуб за купување на 

локацијата каде старата фабрика на Алумина беше во Скопје. Македонската 

подружница на Газит-Глоуб ќе изгради трговски центар на локацијата.  

Словенечката компанија Заваровалница Триглав и даде мандат на фирмата да ја 

советува на купување на мнозински имот во Македонската компанија Вардар 

Осигурување. Купувањето кошташе околу 29 милиони евра. Конечно, Крајслер ја најми 

фирмата како правен советник на договор помеѓу Американската компанија и Фиат 

која беше пред Комисијата за Заштита на Конкуренција на Македонија. 
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